РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

О  результатах  аукциона

г. Киржач                                                                                     «05» ноября 2014

Организатор аукциона – комитет  по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.

Срок и место проведения аукциона:  11.11.2013 года, 10 час.00 мин

Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, д. 7, кабинет 43

Комиссией  в составе:
Председатель комиссии:

Кириллов Т.Е.- заведующий отделом по размещению муниципального заказа и торгам

  Члены комиссии:

Т.В.  Карминова - бухгалтер МКУ «Хозяйственно-транспортное управление администрации Киржачского района»;

      Н.А. Фирстова – консультант комитета.

     В.С. Апанасюк– заведующий юридическим отделом

     Н.С. Фролова– главный специалист отдела по размещению заказов и торгам

    С.Н. Панкова. – заведующая отделом по земельным вопросам.

Комиссия правомочна осуществлять свои функции.
Повестка дня:
 ЛОТ № 1
Продажа в собственность  земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, с кадастровым номером 33:02:010704:90, разрешенным использованием – для торговых предприятий,  площадью 500 кв. м., расположенный по адресу: Владимирская область, район Киржачский, МО г. Киржач (городское поселение), г. Киржач, ул. Ленинградская, вблизи д. 17 «а».

 Начальная цена продажи лота № 1 – 1 471 500 рублей. Задаток -  294 300 рублей. Шаг аукциона- 73 575 рублей.
Решение комиссии:

Признать аукцион по продаже земельного участка расположенный по адресу: Владимирская область, район Киржачский, МО г. Киржач (городское поселение), г. Киржач, ул. Ленинградская, вблизи д. 17 «а», с кадастровым номером 33:02:010704:90, признан не состоявшимися в связи с отсутствием поданных заявок.

Подписи членов комиссии:

Карминова Т.В.   ___________________

Кириллов Т.Е.      ___________________

Фирстова Н.А .___________________

Апанасюк В.С. _____________________

Фролова Н.С. ______________________

Панкова С.Н. ______________________